Festinat in Bethaniam, *submusitantibus* paene discipulis, pietas factura miraculum. DVC (p. 192).

El *Thesaurus linguae latinae* no ha llegado en su publicación a este término. En otros léxicos, como el de Forcellini, K. H. Georges, etc., no aparece tal verbo. Esta rareza de su uso hace resaltar más la coincidencia.

*Quamlibet* en vez de *quamvis*: Quibus *quamlibet* uelut cuneis coartetur... DSCP (p. 119).

Unumque Adam, *quamlibet* per agnationis multitudinem... DSCP (p. 123).

Magi etiam, qui *quamlibet* regem caeli et terrae natum sideribus credidissent, tamen... DSCP (p. 130).

Ergo omnis filius, *quamlibet* secundum carnales generationem aliter generetur, tamen... DVC (col. 195).

Su uso, sin ser enteramente raro, no es frecuente. En nuestros escritos se usa, como se ha visto, más de una vez. Algo semejante puede decirse del término siguiente:

*Occuluit*: Quamquam nec Deo patri quis transferri calicem postularet *occuluit*... DSCP (p. 138-139).

Secretum quoque divinae maiestatis quod mysterium incarnationis *occuluit*, ab eo, qui sanatus fuerat vult sileri. DVC (col. 191).

Non plane hoc est, nam alius intellectus *occulitur*. DVC (col. 193).

Unum ubi et veterem hominem cum actibus suis spoliatus *occulet*. DCH (col. 50).

El empleo de la anáfora, subrayado por dom Morin, en el DSCP (46), aparece en el DVC, con las mismas características. Más arriba han podido verse algunos ejemplos. He aquí otros casos de paralelismo:

(45) Vol. VI, Leipzig, 1912-1926.

(46) Obr. cit., p. 102.

## DSCP

Etiamme... etiamne... etiamne...

... si despecta, si humilis, si nihil in se...

... hic sapientia... hic promissi... hic Manichaeorum...

... prius paradisi, post exilii... prius in Edem, post Edem extra.

Quis est iste qui trepidat? quis est iste qui pauet? quis est iste qui mortem patitur?

## DVC

Iamne vides ... iamne consideras... (col. 204).

... si ludi, si iocus, si convivium, si sermo... (col. 208).

... hic totius iustitiae virtus, hic ratio est circumcisa... (col. 208).

... foris egena, intus larga; foris sine lege, intus sub lege (col. 191).

... quid sit quod Ioseph... quid sit quod hic populus... quid est quod ipsum mare... (col. 201).

Todavía hay otras repeticiones en el DVC muy frecuentes: *Nihil enim sine ratione... nihil casibus... nihil denique fortunae* (col. 189). *Nullus eam stipat populus, nulla multitudo ambit, homo nullus amplectitur* (col. 199). *Non visu, non auditu, non odore, non tactu, non sapore* (col. 209). *Sibi cernens terras, sibi maria, sibi videns...* (col. 209). *Hinc montibus scrobibus fodiendo, hinc valles substructionibus oplendo, hinc maria molibus arando, nunc arida irriguis fecundando, nunc stagna paludesque siccando...* (col. 209).